perfuração de poço tubular na localidade do Paredão 3º distrito conforme especificações detalhadas no
Termo de referência, anexo integrante do edital foi Adjudicada e Homologada no dia 10/02/2026 tendo
como vencedora a empresa PFG POÇOSARTESIANOS LTDA. 13.250.019/0001-38, com o valor global
de R$ 101.343,33 (cento e um mil trezentos e quarenta e três reais e trinta e três centavos)

AVISO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 015/2026 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
CONTRATADO: PFG POÇOS ARTESIANOS, CNPJ nº 13.250.019/0001-38
OBJETO: Serviço de perfuração de poço tubular na localidade do Paredão 3º distrito. VALOR: R$
101.343,33 (cento e um mil trezentos e quarenta e três reais e trinta e três centavos).
PROCESSODELICITAÇÃONº: 005/2026 PregãoEletrônicoVIGÊNCIADOCONTRATO:06(seis)meses.
Informações pelo e-mail licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br das 8h às 12h.

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO
PREFEITO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul